Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Черемховское»

РЕШЕНИЕ
05.08.2016 г.                                                                                            № 33
с. Черемхово

Об отмене решения Совета сельского поселения
«Черемховское» от 28.12.2012 г. № 42 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда в сельском поселении «Черемховское»

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», п. 6 ст. 3 Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 28.12.2012 г. № 42 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда в сельском поселении «Черемховское»».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Черемховское».

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                               Л.А. Столярова